ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12017

Gabinete do Vereador, 05 de janeiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Consertar telhado do quiosque localizado junto ao Cais do Rio Caí, em
frente ao prédio do Legislativo Montenegrino, danificado em decorrência dos
temporais ocorridos na última semana do mês de dezembro/16.

Urge o conserto, tendo em vista que mais telhas estão na iminência de
cair, podendo atingir as pessoas que utilizam aquele espaço.

Segue foto, ilustrando o local.

VereaCristiano Von Rosenthal Braatz
PMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Cristiano Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

Quiosque localizado junto ao Cais do Rio Caí, em frente ao prédio do Legislativo.